
 

Государственное автономное образовательное учреждение высшего образования  

“Московский городской университет управления Правительства Москвы имени Ю.М. Лужкова” 
 

СВЕДЕНИЯ О ЗАЧИСЛЕНИИ 

  

30 августа 2024 года № 433-с 

 

О зачислении на обучение по 

образовательной программе высшего 

образования – программе 

магистратуры 

 

В соответствии с Правилами приема в Государственное автономное образовательное 

учреждение высшего образования «Московский городской университет управления 

Правительства Москвы» на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам магистратуры на 2024/2025 учебный год 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в МГУУ Правительства Москвы в качестве студентов с 29 августа 

2024 года на 1-й курс на обучение по основной профессиональной образовательной 

программе высшего образования – программе магистратуры по очной форме обучения по 

направлению подготовки 38.04.04 Государственное и муниципальное управление, 

направленность (профиль) «Управление развитием ЖКХ и благоустройства», на места по 

договорам об оказании платных образовательных услуг следующих лиц, успешно 

прошедших вступительные испытания по конкурсу: 

 

№ п/п СНИЛС 
Сумма конкурсных 

баллов 

1 180-436-705 61 100 

2 165-878-213 16 100 

3 181-512-246 42 100 

4 184-315-536 70 100 

5 186-220-908 71 95 

6 129-261-192 56 95 

7 186-311-060 53 95 

8 157-528-644 99 95 

9 171-799-146 10 95 

10 149-839-836 37 95 



2 
 

11 174-432-240 53 90 

12 169-269-301 06 90 

13 143-908-296 77 90 

14 191-750-301 64 90 

15 161-714-985 74 90 

16 158-170-960 84 90 

17 178-326-977 19 90 

18 175-911-481 91 90 

19 195-136-790 99 90 

20 139-644-159 89 90 

21 174-631-844 83 90 

22 186-351-788 05 90 

23 199-764-709 60 90 

24 192-836-148 00 90 

25 198-961-953 63 90 

26 175-452-759 96 85 

27 180-463-771 74 85 

28 153-954-592 99 85 

29 158-124-684 74 85 

30 194-289-533 19 85 

31 134-504-601 25 85 

32 148-793-877 39 80 

33 164-422-619 55 80 

34 171-096-838 78 80 

35 184-675-622 14 80 

36 138-680-253 83 80 

37 019-397-195 87 75 

38 143-506-559 49 75 

39 178-326-978 20 75 

 


